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I samband med att Horacio Macuacua skapar ett nytt verk för Norrdans

öppnar han nu upp för en unik möjlighet: daglig träning på DC Stockholm

och en kort workshop hos Dansalliansen tillsammans med honom innan

han lämnar Sverige.

Ett fysiskt arbetssätt som kräver uppmärksamhet, engagemang och intensitet

snarare än en viss teknisk nivå. Han utmanar varje deltagares potential att tänja

på gränserna för kroppens fantasi och uttryck.

Workshopen utvecklas utifrån vad gruppen erbjuder, eftersom förmågan att

skapa och komponera fysiskt kräver träning och uppmärksamhet, lika mycket

som teknik eller stil. Genom grupprocessen lär sig deltagarna av varandra

genom acceptans och transformation, samarbete och observation – både av sin

egen dans och av gruppens helhet.

Workshopen sker i samarbete med Danscentrum Stockholm och Norrdans

Den moçambikiske dansaren och koreografen Horácio Macuacua är

konstnärlig ledare för det danskompani som bär hans namn. Macuacua

utvecklar projekt som syftar till att gå bortom etablerade former. Med ett öppet

sinne och en beredskap att fånga ögonblicket omvandlas rörelse omedelbart till

kompositioner som är komplexa och genomarbetade, med både djup och

lekfullhet, mörker och ljus. Varje komposition är en resa för att omforma och

återuppfinna inom meningsskapandets ramar.

Han har genomfört projekt som COMUM, Orobroy, Stop! (förstapris vid Danse

l’Afrique Danse Festival 2010), Smile If You Can!, Fighting Room, Convoy,

Paradise is not in the sky!, Theka, Mugangueni, I am tired, Here’s to Life.

Macuacua har samarbetat med koreografer som Cristina Moura, Thomas

Hauert, Pablo Colbert, George Khumalo, Wim Vandekeybus/Última Vez och

David Zambrano, som han betraktar som sin mentor.

Han har hållit i klasser och workshops i Frankrike, Tyskland, Belgien, Spanien,

Nederländerna, Cypern, USA, Sydkorea, Brasilien, Sydafrika och Moçambique.

Ansök på https://dansalliansen.se/index.php/w/494
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